全日ア連競技第 13-039 号

2014 年 3 月 18 日

加盟団体各位

役  員各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

競技部長 溝 井 利 和

（公印省略）

スターバッジの追加及び取り扱いの変更について（連絡）

 日頃より本連盟の活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおりスターバッジの種類を追加することになりました。

つきましては、貴連盟（協会）におかれましては、会員へご周知していただきますようお願いいたします。

記

１． 新規スターバッジの追加（アウトドアターゲット）

１） リカーブ部門７０ｍラウンド（７２射）

２） コンパウンド部門５０ｍラウンド（７２射）

※詳細は【別紙①】参照

※申請の受付は、平成２６年度総会(６月７日)後より受付を開始します。

２．バッジ申請の特例措置（有効期間の特例）

  １）バッジの申請については、新旧バッジ含めて２０１２年４月１日以降の記録を対象とします。

（２０１４年度申請分特例処理）

３、 全日本主催ターゲット大会の参加資格にスターバッジ所持がありますが、これについては 2017 年４月以

降の大会より選考対象となる競技のスターバッジを適用いたします。

オリンピック開催のリオデジャネイロ（ブラジル）2016 年度まで、全日本主催大会の参加資格として新

設したＲＣ７０ｍラウンド、ＣＰ５０ｍラウンドスターバッジと従来のＦＩＴＡラウンドスターバッジと

を併用（下記の表のとおり）とします。

競技会名 FITAバッジ RC 70m バッジ CP 50m バッジ

全日本ターゲット選手権大会 ゴールド ブルー ブルー

全日本社会人ターゲット選手権大会 シルバー ブラック ブラック

つま恋カップアーチェリー大会（小中学生を除く） シルバー ブラック ブラック

【別紙①】

アウトドアターゲット スターバッジ

１． リカーブ部門７０m ラウンド（７２射）

バッジ種類 申請記録 申請費用

パープル 700点以上 7,500円

ゴールド 675～699点 6,500円

レッド 650～674点 5,500円

ブルー 600～649点 4,500円

ブラック 550～599点 4,000円

ホワイト 500～549点 3,500円

    ※ＷＡのカラーに合わせて変更

２． コンパウンド部門５０m ラウンド（７２射）

バッジ種類 申請記録 申請費用

パープル 700点以上 7,500円

ゴールド 675～699点 6,500円

レッド 650～674点 5,500円

ブルー 600～649点 4,500円

ブラック 550～599点 4,000円

ホワイト 500～549点 3,500円

    ※ＷＡのバッジカラーに合わせて変更しました。

※従来のバッジについては、種類・申請記録・申請費用の変更はございません。